
 

 

 

 
 

Miejscowość 77-100 BYTÓW , dnia 14.04.2025 

 

Zamawiający 

Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o.  

LĘBORSKA 13 

77-100 BYTÓW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa materiałów opatrunkowych, opatrunków, pieluchomajtek i podkładów - umowa 
ramowa ZP12/A/6/2025 

Numer postępowania ZP12/A/6/2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088469 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14-04-2025 godz. 10:00:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Materiały opatrunkowe 141.407,85 BRUTTO PLN 

2.2 Opatrunki lecznicze 16.941,42 BRUTTO PLN 

2.3 Opatrunki specjalistyczne 64.735,20 BRUTTO PLN 

2.4 Opatrunki specjalistyczne 28.352,16 BRUTTO PLN 

2.5 Pieluchomajtki i podkłady 150.747,51 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 

 
 

strona 1 



 

 

 

 
Część 1 - Materiały opatrunkowe 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

3. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

89 626,78 zł 

4. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Pod Borem 18 
41-803 Zabrze 

95 585,40 zł 

 
Część 2 - Opatrunki lecznicze 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

3. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

15 186,80 zł 

 
Część 3 - Opatrunki specjalistyczne 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Skamex Sp. akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

59 228,82 zł 

 
Część 5 - Pieluchomajtki i podkłady 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

2. Konsorcjum: Lider - CitoNet Sp. z o.o. 
Zabagno 18 c, 83-115 Swarożyn 
Partner Konsorcjum- Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.                      
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

151 532,52 zł 

 
Informacje dodatkowe: 
Na część 4 nie złożono żadnej oferty 
 

 
 

strona 2 


